
Z A P I S N I K 

s konstituirajuće sjednice Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci,  

održane 19. rujna 2022. u predavaonici 240 

 

 

Započeto u 14:00 sati. 

 

Nazočni: Petra Bistrički, Andrea Depikolozvane (zamjenica izabrane kandidatkinje Zelde 

Bašić koja je diplomirala), Bruno Valpotić i Karla Nešković Vranješ 

 

Odsutni: Anja Basara, Roman Grobenski i Emilli Osmanović 

 

 Pored izabranih studentskih predstavnika, konstituirajućoj sjednici prisustvovali su 

dekanica prof. dr. sc. Lidija Vujičić, tajnik Fakulteta Željko Ševerdija i dosadašnja 

predsjednica Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci Zelda Bašić.  

 

Konstituirajuću sjednicu, na prijedlog dosadašnje predsjednice Studentskog zbora 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci Zelde Bašić, sazvala je te je istoj i predsjedavala dekanica 

Fakulteta. 

  

    

D N E V N I  R E D 

 

1. Konstituiranje Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

2. Izbor predsjednika Studentskog zbora i njegovog zamjenika 

3. Imenovanje studentskih predstavnika u Fakultetsko vijeće 

4. Izbor predstavnika i zamjenika predstavnika Studentskog zbora u Studentski 

zbor Sveučilišta u Rijeci 

5. Razno 

 

 

Ad1) Dekanica Fakulteta utvrdila je da su, nakon provedenih izbora za Studentski zbor 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci u Studentski  zbor Fakulteta izabrani: 

 

I. na izborima održanim od petka 17. lipnja 2022. godine od 08:00 do utorka 21. lipnja 2022. 

godine do 20:00 sati, neposrednim glasovanjem putem online Informacijskog sustava za 

elektroničko glasovanje dostupnim na www.izbori.sz.uniri.hr, 

 

- I. izborna jedinica: integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni Učiteljski studij, 

preddiplomski i diplomski sveučilišni studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje: 

 

 

1. Kandidat: BASARA ANJA              20 glasova 

    Zamjenica: FERENČEVIĆ ANA 

 

2. Kandidat: BAŠIĆ ZELDA                         22 glasova 

    Zamjenica: DEPIKOLOZVANE ANDREA 

 

3. Kandidat: BISTRIČKI PETRA    13 glasova 

    Zamjenica: : VITEZICA LANA 

http://www.izbori.sz.uniri.hr/


 

4. Kandidat: GROBENSKI ROMAN   10 glasova 

    Zamjenica: : KOVAČEVIĆ ANTONELA 

 

5. Kandidat: NEŠKOVIĆ VRANJEŠ KARLA  23 glasova 

    Zamjenica: : MAREŠIĆ IVONA 

 

6. Kandidat: OSMANOVIĆ EMILLI   12 glasova 

    Zamjenica: : MILJANIĆ MARIE ANN   

 

7. Kandidat: VALPOTIĆ BRUNO    27 glasova 

    Zamjenica: : KARANFILOVSKI TEA 

 

Dekanica je čestitala svim izabranim članovima/članicama Studentskog zbora i zaželjela im 

uspješan rad.  

 

Sukladno članku 17. Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci Studentski zbor 

može pravovaljano odlučivati ako je na sjednici nazočna natpolovična većina članova.  

 

Ad2) Na temelju članka 13. Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci, 

Studentski zbor izabrao je Povjerenstvo za izbor predsjednika i zamjenika predsjednika 

Studentskog zbora u sastavu: Petra Bistrički, Andrea Depikolozvane i Zelda Bašić 

 

Za predsjednicu Studentskog zbora predložena je Karla Nešković Vranješ, a za zamjenika 

Bruno Valpotić. 

 

Nakon provedenog glasovanja, Povjerenstvo je utvrdilo rezultate glasovanja, prema kojemu 

su oba kandidata dobili 4 (četiri) glasa, te je time na temelju članka 13. Statuta Studenskog 

zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Studentski zbor donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

1) Karla Nešković Vranješ bira se za predsjednicu Studentskog zbora Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci. 

 

2) Bruno Valpotić bira se za zamjenika predsjednice Studentskog zbora Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci. 

 

3) Mandat predsjednice i zamjenika traje jednu godinu i može se jednom ponoviti. 

 

  

Ad3) Na temelju članka 22. Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci,  

Studentski zbor jednoglasno je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

 U Fakultetsko vijeće Učiteljskog fakulteta u Rijeci imenuju se prema listi rangiranih 

kandidata na izborima za Studentski zbor, sljedeći studentski predstavnici: 

1) Anja Basara 

2) Petra Bistrički  



3) Karla Nešković Vranješ 

4) Emilli Osmanović 

5) Bruno Valpotić 

 

 

Ad4) Na temelju članka 24. Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci,  

Studentski zbor jednoglasno je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

 Bruno Valpotić bira se za predstavnika Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci u Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci. 

 Karla Nešković Vranješ bira se za zamjenicu predstavnice Studentskog zbora 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci u Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci. 

 

 

Ad5) – 

 

Dovršeno u 14:35 sati. 

 

 

        Zapisničar,     Predsjedavajuća, dekanica 

 

 

       Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.            prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 

 

 


